
Uchwala Nr XLV/400/2022 
Rady Powiatu Mieleckiego 

z dnia 24 października 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

wykraczającego poza rok budżetowy 2022

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r, poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie wykraczające poza rok budżetowy 2022 do kwoty 150 000 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100), w celu opracowania dokumentacji 
projektowej na zadania inwestycyjne:

1) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 173R relacji Radomyśl Wielki - Dulcza Mała 
polegająca na budowie chodnika w km 3+430 - 4+030 w miejscowości Dulcza Mała”;

2) „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1 142R relacji Chrząstów - Chorzelów - Ławnica 
polegająca na budowie chodnika w km 5+600 - 6+300 w miejscowości Ławnica.

2. Splata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w 2023 roku z dochodów własnych 
powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

p U 7, K \ V 0 1) NIC Z A C V R A D V^ ----- ^  r
A r  ^  c .  *  f

Pfcirek Paprocki


